関係者各位

2020 年 2 月 3 日

一般社団法人 日本植物工場産業協会

事務局

第 7 回 工場見学会のご案内

いつも当協会の活動にご協力頂き誠にありがとうございます。

さて、2019 年度の当協会主催工場見学会につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

今回の工場見学会では株式会社バイテックベジタブルファクトリー様での植物工場見学を実施させて頂きます。

つきましては、この機会にぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

■日時  2020 年２月 26 日（水） 11:00 開始  ※09:30 金沢駅集合

13:30 終了  ※15:00 金沢駅解散

■場所  株式会社バイテックベジタブルファクトリー 中能登工場

〒929-1706 石川県鹿島郡中能登町瀬戸に部 32−番地

https://goo.gl/maps/5QEcNM5BawgxqJtV9

■内容  株式会社バイテックベジタブルファクトリーの植物工場についての説明および、工場見学

■人数  先着 50 名まで

上限 正会員団体 3 名、一般会員団体 2 名

■工場見学会参加費

会員 無料

■申し込み方法

メールにて、以下を記入の上、事務局アドレス（office@jpfia.org）までご送付ください。

①氏名 ②ふりがな ③団体名 ④当日の連絡先（携帯電話番号） ⑤メールアドレス

※参加される皆さま全員の①～⑤について、ご提示ください。

■申し込み締め切り

2 月 18 日（火）17:00（定員になり次第、締め切らせて頂きます）

■その他

当日の詳細につきましては、ご参加の皆さまに改めてご連絡致します。

mailto:office@jpfia.org